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KẾ HOẠCH  

Triển khai nhân rộng về Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong giảng dạy 

 

Căn cứ Công văn số 2002/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 09 tháng 12 năm 

2025 V/v tập huấn cập nhật kiến thức năng lực số cho nhà giáo giáo dục nghề 

nghiệp của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục; 

Căn cứ Thông báo số 2699/TB-TCĐN ngày 23 tháng 12 năm 2025 về việc 

Kết luận họp báo tuần ngày 22/12//2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề 

An Giang. 

Trường Cao đẳng nghề An Giang ban hành kế hoạch Triển khai nhân rộng 

về Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong giảng dạynhư sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

- Nâng cao năng lực số, ứng dụng công nghệ AI vào phát triển cá nhân và 

chuyên môn cho đội ngũ nhà giáo giáo dục nghề nghiệp.  

- Góp phần nâng cao chất lượng giáo dục tại nhà trường nhằm đáp ứng yêu 

cầu đổi mới giáo dục.  

II. NỘI DUNG TRIỂN KHAI 

- Tổng quan về AI và cách ứng dụng hiệu quả cho nhà giáo. 

- Ứng dụng AI để xây dựng kế hoạch bài học và bài giảng. 

- Ứng dụng AI trong thiết kế kiểm tra, đánh giá. 

- Ứng dụng AI để xây dựng học liệu. 

- Trợ lý Chatbot AI cho giảng dạy và học tập. 

III. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC 

- Ông Nguyễn Thanh Hải  Hiệu trưởng    Trưởng ban; 

- Ông Nguyễn Hùng Cường  Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban; 

- Ông Lê Việt Phương  Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban; 

- Ông Nguyễn Thành Sang  TP. ĐT-NCKH  Ủy viên; 

- Bà Đinh Thu Hà   TP. TC-HC   Ủy viên; 

- Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh TP. KT-ĐBCL  Ủy viên; 

- Ông Đỗ Tùng Sang  TP. QTTB   Ủy viên; 

- Ông Phạm Quốc Cường   TP. CTHSSV-QHDN-HTQT Ủy viên; 

- Ông Trần Chí Độ   TK. SPGDNN  Ủy viên; 
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- Ông Ngô Văn Hảo   TK. Cơ khí    Ủy viên; 

- Ông Phan Bá Tường  TK. Xây dựng  Ủy viên; 

- Ông Trương Nhựt Xuân Phong PTK. Điện    Ủy viên; 

- Ông Vũ Trường Duy  PTK. CNTT   Ủy viên; 

- Bà Lê Thị Ngọc Thủy  PTK. KT-DL-CNTT  Ủy viên; 

- Bà Huỳnh Ngọc Nga  PTK. SPGDNN  Ủy viên (thư ký); 

- Bà Trần Thị Ngọc Hương Kế toán trưởng  Ủy viên; 

- Ông Phan Minh Tiến  GV. Khoa Cơ khí   Ủy viên. 

IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM  

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ ngày 24/01/2025 (Thứ bảy).  

2. Địa điểm: Hội trường Trường Cao đẳng nghề An Giang. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Giám hiệu: Quản lý chung. 

2. Phòng Quản trị - Thiết bị 

 Đảm bảo cơ sở vật chất, tạo điều kiện đáp ứng các nhu cầu phục vụ cho quá 

trình triển khai diễn ra theo đúng tiến độ. 

3. Lãnh đạo các phòng/khoa 

Lập danh sách cán bộ, giảng viên có nhu cầu tham gia gửi qua Email: 

huynhngocnga@agvc.edu.vn trước ngày 15/01/2026.  

Trên đây là Kế hoạch Triển khai nhân rộng về Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) 

trong giảng dạy tại Trường Cao đẳng nghề An Giang. Ban Giám hiệu yêu các 

Phòng/Khoa và các đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện kế hoạch 

này./.   
 

Nơi nhận: 
- BGH; 

- Các Phòng, Khoa; 

- Lưu: VT, hnnga. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 
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